
Algemeen

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Firoozi Food B.V.

Activiteiten onderneming

De vennootschap dreef tot 1 november 2016 een restaurant aan de Strandweg 31A te Den 
Haag.

Omzetgegevens

Niet bekend.

Personeel gemiddeld aantal

3

Saldo einde verslagperiode

€ 0,-.

€ 251,50.

Verslagperiode

27 december 2016 - 27 januari 2017.

27 januari 2017 - 8 mei 2017

Bestede uren in verslagperiode

35,3

44,7

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000010115:F001

27-12-2016

mr. M.M.F. Holtrop

Curator: Mr. B.F. van Noort

Insolventienummer: F.09/16/567

Pagina 1 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

08-05-2017Datum:Nummer: 2



Bestede uren totaal

35,3

80

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap werd tot vlak voor het faillissement bestuurd door haar enig aandeelhouder, 
de heer Reza Firoozi Noushad. Hangende de faillissementsaanvraag heeft de heer Firoozi 
Noushad zijn aandelen overgedragen aan de heer Balentin, die thans tevens bestuurder is van 
de vennootschap.

1.2 Winst en verlies

Niet bekend.

1.3 Balanstotaal

Niet bekend.

1.4 Lopende procedures

Geen.

1.5 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen zijn reeds beëindigd.

1.6 Huur

De vennootschap pachtte het restaurant aan de Strandweg 31A te Den Haag. De 
pachtovereenkomst zou reeds zijn geeindigd. De curator heeft de heer Firoozi en de eigenaar 
van de locatie verzocht de onderliggende overeenkomst aan te leveren.

1.7 Oorzaak faillissement

Volgens de voormalige bestuurder waren een dispuut met de energieleverancier alsmede 
persoonlijke omstandigheden van de bestuurder in de privésfeer waardoor de bestuurder niet 
goed kon functioneren, de belangrijkste oorzaken van het faillissement. De curator heeft een 
en ander nog in onderzoek.

Pagina 2 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

08-05-2017Datum:Nummer: 2



2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

3.

2.3 Datum ontslagaanzegging

Volgens de heer Firoozi zijn de arbeidsovereenkomsten met de werknemers vlak voor het 
staken van de activiteiten geëindigd. De curator doet daar momenteel onderzoek naar.

2.4 Werkzaamheden

Onderzoek beeindiging arbeidsovereenkomsten werknemers.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

N.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

N.v.t.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

N.v.t.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

N.v.t.

Pagina 3 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

08-05-2017Datum:Nummer: 2



3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Onderzoek naar de vraag of zich nog bedrijfsmiddelen van gefailleerde in het restaurant 
bevinden.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

N.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

N.v.t.

3.15 Andere activa: Beschrijving

N.v.t.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

N.v.t.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Uit de (gebrekkige) administratie van de vennootschap is de curator niet gebleken dat er 
debiteuren zijn.

Pagina 4 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

08-05-2017Datum:Nummer: 2



4.2 Opbrengst

N.v.t.

4.3 Boedelbijdrage

N.v.t.

4.4 Werkzaamheden

Afgerond.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

5.7 Retentierechten

N.v.t.

5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden

De curator zal onderzoeken of er nog crediteuren zijn met een eigendomsvoorbehoud en of er 
nog leaseovereenkomsten lopen.

Pagina 5 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

08-05-2017Datum:Nummer: 2



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

N.v.t.

6.4 Doorstart: Beschrijving

N.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

N.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

N.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

N.v.t.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator is van mening dat de boekhouding van de vennootschap niet voldoet aan de eisen 
die de wet daaraan stelt.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekening gedeponeerd. Aangezien de vennootschap medio 2015 is opgericht, 
was op datum faillissement de termijn voor deponering nog niet verstreken.

Pagina 6 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

08-05-2017Datum:Nummer: 2



7.3 Goedk. Verkl. Accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Aangezien de boekhouding niet voldoet aan de daaraan in de wet gestelde vereisten, heeft het 
bestuur zijn taak ex art. 2:248 lid 2 BW kennelijk onbehoorlijk vervuld. De curator doet nader 
onderzoek naar de vraag of kennelijk onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is 
van het faillissement.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Werkzaamheden

Onderzoek rechtmatigheden.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

N.v.t.

€ 21,20 (kadaster).

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 15.268,00

€ 18.945,00.

8.3 Pref. vord. van het UWV

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Aanvrager faillissement: € 1.624,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Pagina 7 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

08-05-2017Datum:Nummer: 2



6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 24.308,06

€ 35.325,87.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden

Administreren schulden.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden

N.v.t.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.2 Plan van aanpak

Onderzoek rechtmatigheden en beëindiging pachtovereenkomst.

Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

Pagina 8 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

08-05-2017Datum:Nummer: 2



10.3 Indiening volgend verslag

27 april 2017

27 juli 2017.

10.4 Werkzaamheden

Zie plan van aanpak.

Pagina 9 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

08-05-2017Datum:Nummer: 2


